
 دکتر غلامحســین مظفری مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش در خلال بازدید از نخســتین دوره 
نمایشگاه »فناوری و صنایع فرهنگی« گفت: حجم 
اطلاعاتی که این نمایشگاه ار صنایع فرهنگی کشور 
می دهد بســیار شــگفتی آور و این حجم از کار در 
حوزه فرهنگ بســیار تحسین بر انگیز بوده و کاملا 
واضح است که گام های حساس و بزرگی برداشته 

شده است.
وی گفت: به اعتقاد من امروزه در بحث توســعه 
صنایع فرهنگی برای تجاری ســازی همه چیز مهیا 
اســت و ما باید دقیق تر بــه این موضوع نگاه کنیم. 
خوشبختانه خوب پیش رفته است و اکنون نیازمند 
هم افزایی میان ســازمان ها و مجموعه های مرتبط 

برای بهره برداری بیشتر است.

به گفتــه مظفری، بدون تردید با توجه به ظرفیت 
های موجود در کشــور ایــن قابلیت وجود دارد که 
بتوانیــم روابط بیــن الملل خود را بــر پایه صنایع 
فرهنگی توسعه دهیم از آنجایی که منطقه آزاد کیش 
محل رفت و آمد افراد زیادی از کشورهای گوناگون 

اســت، می توان این بســتر ها را در این منطقه رشد 
و گسترش داد.

وی گفت: اگر تنها به بازار بزرگ هشــتاد میلیونی 
ایران در راســتای تجاری ســازی صنایع فرهنگی 

بپردازیم اقتصاد پویاتری شکل خواهد گرفت.

سه شنبه 21 بهمن 1399، 26 جمادی الثانی 1442 ،9 فوریه 2021، شماره 23675

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

    اقتصــاد کیش -مدیرعامل ســازمان 
منطقــه آزاد کیش گفت : بدون تردید با توجه به 
ظرفیت های موجود در کشور این قابلیت وجود 
دارد کــه بتوانیم روابط بین الملل خود را بر پایه 

صنایع فرهنگی توسعه دهیم.

صنایع فرهنگی کشور می تواند موجب تقویت 
ارتباطات بین المللی شود

    اقتصاد کیش -   مدیرعامل موسسه آموزشی علوم و فنون کیش از ایجاد ساختار 
اجرایی مناســب برای جذب شرکت های صنایع خلاق در مرکز فن آوری های 

صنایع خلاق فرهنگسرای مرکزی کیش خبر داد 
به گزارش اقتصاد  کیش، مســعود توفیقی مدیرعامل موسســه آموزشی علوم 
و فنون کیش با اشــاره به آماده ســازی فرهنگسرای مرکزی کیش برای استقرار 
شــرکت های صنایع خلاق در این منطقه اظهار داشــت: برای نخستین بار دو 
شــرکت صنایع خلاق در فرهنگســرای مرکزی کیش مستقر و فعالیت خود را 

آغاز خواهند کرد.
توفیقی در خصوص اتصال فیبرنوری 24کور و اســتفاده از فیبر نوری شــرکت 
فنــاپ، ایجــاد دفتــر کار و ارائه پهنای باند پرســرعت برای تولیــد محتوا در 
فرهنگســرای مرکزی کیش افزود: شــرکت های صنایع خلاق می توانند بدون 
هیچ گونه محدودیتی، از اینترنت مورد نیاز این مرکز جهت تولید محتوای فاخر 

بهره مند شوند.
وی راه انــدازی اســتودیو فنی با تجهیزات کامــل را یکی دیگر از ویژگی های 
فرهنگســرای مرکزی کیش برشمرد و خاطر نشان کرد: راه اندازی این استودیو 
یکی از ظرفیت های کم نظیر در سطح کشور است، از این رو شرکت های صنایع 
خلاق می توانند دکورهای خود را مســتقیم از بیرون به داخل جا به جا کنند و 
بــرای معرفی محصولات تولیدی خود از قابلیت هلی شــات در این مجموعه 

استفاده کنند.
مدیرعامل موسسه آموزشی علوم و فنون کیش با بیان این که سال های 2020 و 
2030 به عنوان دهه مدیا در دنیا مطرح شده است؛ بر تاثیر تولیدات و فعالیت های 
رسانه ای و تبلیغاتی در فضای مجازی اشاره داشت و گفت: یکی از ظرفیت های 
ایجاده شده در سالن همایش فرهنگسرای مرکزی کیش فیلم برداری توسط هلی 

شات تا ارتفاع 14 متر است.
مســعود توفیقی در رابطه با این که 55 درصد فعالیت های این منطقه به حوزه 
گردشــگری اختصاص یافته اســت و شرایط فعالیت شــرکت های خلاق در 
کشــور فراهم شده است اظهار داشــت: 1هزارو 95 شرکت صنایع خلاق ثبت 
و مجوز های لازم را در کشــور دریافت کردند که این شــرکت ها به عنوان بازار 

هدف منطقه آزاد کیش محسوب می شوند.
توفیقی تصریح کرد: در سطح کشور یکی از 12 کارگزاری که می توانند در این 
زمینه مجوز صادر کنند در جزیره کیش مســتقر شده است و سازمان منطقه آزاد 

کیش با آن کارگزار همکاری می کند.
وی با اشــاره به این که شــرکت های صنایع خلاق؛ شــرکت هایی هستند که 
در ســال های اخیر از ســوی حوزه تولید فن آوری کشــور مورد توجه جدی 
قرار گرفتند افزود: در حال حاضر در 9 ســر فصل و با 86 عنوان فعالیت برای 

شرکت های خلاق مجوز صادر می کنیم.
توفیقی براهمیت ترســیم اهداف مرکز فن آوری های صنایع خلاق کیش اشاره 
داشــت و گفت: با توجه به گردشــگرپذیر بودن منطقه آزاد کیش، ظرفیت های 
خوبی در این منطقه ایجاد شــده که تقاضا محور اســت و فرصت بسیار خوبی 

برای جذب شرکت های خلاق ایجاد می کند.
شــایان ذکر است: ســاخت فرهنگسرای مرکزی کیش در زمینی به مساحت 12 
هزار و 500 متر مربع و با زیر بنای 5 هزارو 250 مترمربع با امکانات سالن همایش 
به مساحت 550مترمربع شامل گالری، کتابخانه، 14 باب کلاس، دو کافی شاپ 
در داخل و خارج از ســاختمان و جدید ترین سیستم سرمایشی به پایان رسیده 

و این مرکز در اختیار موسسه آموزشی علوم و فنون کیش قرار گرفته است.

شرایط  استقرار شرکت های صنایع 
خلاق در کیش فراهم  می شود

با حکم مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد
 و ویژه اقتصادی :

       اقتصاد کیش -  با حکم مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی محمد رضا حبیبی سکاندار کیش ایرشد 

به گزارش اقتصاد  کیش، مرتضی بانک مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی در حکمی »محمدرضا حبیبی« را به عنوان »مدیرعامل شرکت هواپیمایی 

کیش ایر« منصوب کرد.
در این حکم آمده است: پیرو ابلاغ وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی و به موجب ماده 
22 اساسنامه شرکت هواپیمایی کیش ایر )سهامی خاص( و نظر به سوابق و تجربیات 
ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان »مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش« 

منصوب می شوید.
تقویت امکانات این شرکت در جهت سیاست های کلان دولت تدبیر و امید و توسعه 
خدمات با کیفیت و نیز استفاده از ظرفیت فضای حمل و نقل هوایی کشور و ایفای نقش 

فعال بین المللی با بهره مندی از سرمایه های مردمی و کیشوندان مورد انتظار است.
مشاور رییس جمهور با تاکید بر اینکه توفیق خدمت به نیکوترین و شایسته ترین مردم در 
نظام اسلامی؛ فرصت گرانبها و پرافتخاری است که علاوه بر خوشنودی ایشان، موجبات 
رضایت پروردگار متعال را در پی خواهد داشت ابزار امیدواری کرده است مدیر عامل 
جدید شــرکت هواپیمایی کیش در بهره مندی از این فرصت مغتنم در ســایه توجهات 

حضرت حق موفق و پیروزباشد.
لازم به ذکر است »محمدرضا حبیبی« دارای مدرک تحصیلی دکتری طب هوایی است.

از مهمترین سوابق کاری وی می توان به، »عضو هیات مدیره شرکت هواپیمایی کیش«، 
»عضو هیات مدیره فرودگاه بین المللی و منطقه ویژه اقتصادی پیام«، و »رییس دانشکده 

صنعت هواپیمایی کشور« اشاره کرد.
پیش از او، »کاپیتان سید جواد هاشمی تهرانی« مسئولیت سرپرستی شرکت هواپیمایی 

کیش ایر را برعهده داشت.

 مدیر عامل شرکت هواپیمایی کیش 
دوباره  تغییر کرد 

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش :

بهسازی امکانات  و حل مشکلات مردم هندورابی
 در دستور کار قرار دارد 

اقتصاد کیش - مدیرعامل شــرکت عمران، آب و 
خدمات منطقه آزاد کیش از اقدامات عمرانی توسعه 

و بهسازی امکانات جزیره هندورابی خبر داد 
به گزارش اقتصاد  کیش، ابوالفضل طیبی مدیرعامل 
شــرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش با 

بیان این که همگام با توســعه شهری و زیرساخت 
های جزیره کیش به مشــکلات و نیازهای ساکنین 
این منطقه رســیدگی می شود اظهار داشت: هر ماه 
به صورت مســتمر از طرح های عمرانی این منطقه 
بازدید می شود و در خصوص رفع موانع و مشکلات 

جزیره هندورابی اقدامات موثری انجام شده است.
طیبی بر ضــرورت اجرای طرح هــای عمرانی و 
توســعه زیر ســاخت های جزیره هندورابی تاکید 
کرد و گفت: رفع مشــکل آب شــیرین کن جزیره 
هندورابی یکی از موضوعاتی اســت که در دستور 
کار شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش 

قرار گرفته است.
به گفته طیبی تا کنون 20 پایه روشنایی در معابر این 
منطقه نصب شده و تعداد 20 پایه روشنایی دیگر نیز 

تا پایان بهمن امسال نصب خواهد شد.
وی در خصوص تعمیر و رنگ آمیزی خانه بهداشت، 
بهســازی لوازم بازی کودکان، ترمیم آب شستگی، 
روکش معابر و همچنین بازســازی وتعویض لوله 
کشی مخازن ســوخت در جزیره هندورابی افزود: 
توسعه و رسیدگی به فضای سبز این منطقه از دیگر 

اقدامات عمرانی این شرکت است.
گفتنی اســت جزیره هندورابــی درحد فاصل بین 
جزیره کیــش و جزیره لاوان قــرار گرفته و22/8 

کیلومترمربع مساحت دارد.

       اقتصاد کیش -  سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
شرایط واردات خودروهای خارجی در طرح ساماندهی خودرو را تشریح کرد.

حجت الله فیروزی با اشاره به طرح ساماندهی خودرو اظهار کرد: این طرح مدت  
هاست در کمیسیون صنایع در حال بررسی است که وارد جزئیات آن شده ایم.

وی افزود: مبحث ســاماندهی خودرو حوزه هــای مختلفی دارد که یک بخش 
آن چگونگی عرضه و تقاضاســت که یکی از این موضوعات کمیسیون واردات 

خودرو های خارجی با چند ظرفیت برای متعادل کردن بازار است. 
سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: آنهایی که 
بتوانند خودروهای ساخت داخل کشور را صادر کنند اجازه دارند ما به ازای آن 

خودروی خارجی وارد کنند.
فیروزی با بیان اینکه صادر کنندگانی که قطعات خودرهای داخلی را صادر کنند 
نیز شــامل بهره گیری این ظرفیت خواهند بود، گفت: افرادی هم که نیاز به ارز 
داخلی نداشته باشند و از دولت نیز ارزی نگیرند هم می توانند خودروی خارجی 

وارد کنند.
وی تأکید کرد: همچنین کسانی که نفت را در داخل خریداری و پول آن را پرداخت 

کنند نیز مجوز واردات خودرو را دارند.
سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس با تصریح اینکه موضوعی در رابطه 
با واردات خودروی دســت دوم خارجی در کمیســیون مطرح نیست، بیان کرد: 
ابهامی به وجود آمده مربوط به این اســت که در تلفیق بحثی مطرح شــد مبنی بر 
اینکه خودروهایی که چندســال در مناطق آزاد استفاده شده اند، بتوانند از منطقه 

خارج شوند.
فیروزی ادامه داد: این موضوع با توجه به اینکه لایحه به دولت بازگشــت دیگر 

موضوعیتی ندارد تا اینکه تکلیف بودجه روشن شود.

خروج خودروهای خارجی
 از مناطق آزاد منتفی است

مدیرعامل موسسه آموزشی علوم و فنون کیش :

       اقتصاد کیش -   نشست آنلاین بررسی فرصت های تجاری و سرمایه گذاری بین استان 
های مانگستائوی قزاقستان و هرمزگان در بندرعباس برگزار شد. 

در این نشست که به میزبانی و مدیریت اتاق بازگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس 
برگزار شد، توانمندی های حمل و نقلی، ذخایر معدنی ، دسترسی به بازارهای  بین المللی و 
تنوع تولیدات کشاورزی و معدنی استان های مانگستائو و هرمزگان به عنوان زمینه مناسب 

همکاری ها و سرمایه گذاری های 2جانبه معرفی شد.
سرکنسول ایران در آکتائو در این نشست اظهار داشت: قزاقستان همیشه به دنبال دسترسی به 
آب های آزاد و بازارهای جهانی بوده و استان هرمزگان با توجه به موقعیت خود، ارزان ترین 

و امن ترین مسیر دسترسی این کشور به خلیج فارس و آب های آزاد است.
حبیب الله  ملکوتی فر قزاقستان را نیز دروازه اوراسیا و مسیری راحت برای انتقال و ترانزیت 

کالا از ایران به آسیا و اروپا دانست.
وی خواستار برنامه ریزی برای دستیابی به اهداف عملی 2جانبه بین استان های مانگستائو 

و هرمزگان شد.
رییس اتاق بازگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس نیز در این نشست با معرفی ظرفیت 
های حمل و نقلی زمینی، هوایی، دریایی و ریلی هرمزگان و همچنین سایرتوانمندی های 

استان از آمادگی بازگانان هرمزگان برای افزایش داد و ستدهای ایران و قزاقستان خبر داد.
نماینده وزارت امورخارجه در هرمزگان، رییس کنسولگری قزاقستان در بندرعباس و دیگر 

اعضای هیات مدیره اتاق بازرگانی بندرعباس در این نشست حضور داشتند.
سرکنسول ایران در اکتائو،مدیراتاق کارآفرینی مانگستائو و سرپرست اجرایی بخش سرمایه 
گذاری و توسعه گردشگری مانگستائو نیز از قزاقستان و به صورت آنلاین در این برنامه 

حضور داشتند.

برگزاری نشست بررسی فرصت های 
تجاری قزاقستان و ایران در بندرعباس

کمیسیون معاملات شرکت بازرگانی توسعه پایدار آسمان کیش در نظر دارد املاک موجود در جزیره های کیش و قشم را مطابق با مشخصات شرایط زیر 
به صورت یکجا و نقدی از طریق مزایده عمومی واگذار نماید .
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کل)مترمربع(

متراژ زمین
) مترمربع(

مبلغ کل پایه مزایده 
) ریال(

مبلغ سپرده شرکت در مزایده 
)ریال(

هتل مریم 1
هتل 4 کیش  1

ستاره

65625

7081/803.650.000.000.00073.005.000.000
هتل مریم  

کیش2
914449

هتل صدف 2
کیش

هتل 4 
ستاره

56435/95148773.750.000.000.00075.005.000.000

هتل مریم 3
قشم

هتل 5 
ستاره

42170328957/943.050.000.000.00061.005.000.000

ساختمان میدان4
سعدی کیش

52917/751403450.000.000.0009.005.000.000خدماتی

توضیح بند 1 :هتل مریم 1 در حال بهره برداری و هتل مریم 2 در مرحله اسکلت و سفت کاری و مجاور هتل مریم 1 می باشد
توضیح بند2: هتل صدف همراه با رستوران کوه نور و محل اختصاص یافته باشگاه بانوان می باشد.
توضیح بند 3 : هتل در مرحله 85 درصد پشرفت فیزیکی بوده و قیمت گذاری بدون تجهیزات می باشد 

1 - متقاضیان می توانند برای خرید اسناد به نشانی های های ذیل در تهران، کیش و قشم از تاریخ 1399/11/25 لغایت 1399/12/04  در روزهای شنبه تا 
چهارشنبه از ساعت 8 الی 17 مراجعه نمایند.

1-1 تهران میدان آزادی، ابتدای بزرگراه لشگری، خیابان ریاحی، پلاک 9.
1-2 جزیره کیش میدان امیر کبیر بلوار ایران هتل مریم 

1-3جزیره قشم بلوار امام قلی خان میدان گلها هتل بین المللی مریم قشم.
متقاضیان میبایست مبلغ 1.000.000 ریال بابت خرید اسناد مزایده به حساب شماره 1-14079890-110-290 بنام شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم 

نزد بانک پاسارگاد  شعبه جهان کودک کد 290 واریز و اصل فیش آن را هنگام دریافت اسناد تحویل نمایند .
شماره های تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: 44658183 –  09220089029 دبیرکمیسیون معاملات – مهندس امام

2 - متقاضیان می توانند از تاریخ 1399/11/25 لغایت 1399/12/03 با هماهنگی قبلی نسبت به بازدید موضوع مزایده اقدام نمایند.
3 - آخرین مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت تا ساعت 12:00 روزپنجشنبه 12/14/ 1399 می باشد.

4 - مبلغ تضمین سپرده شرکت در مزایده می بایست به صورت یکی از روشهای ذیل ارائه گردد :
4-1ارائه یک فقره ضمانت نامه بانکی با اعتبار 3 ماه به صورت غیر مشروط ، آزاد ، قابل وصول و قابل تمدید در وجه شرکت هولدینگ توسعه سورینت 

قشم صادر و اصل آن جزو مدارک شرکت در مزایده ارائه گردد.
4-2واریز نقدی به حساب شماره 1-14079890-110-290 بنام شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم نزد بانک پاسارگاد  شعبه جهان کودک کد 290 و 

اصل فیش آن را تحویل نمایند.
4-3 ارائه یک فقره چک بانکی تضمین شده در وجه شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم

5-کمیسیون معاملات در رد یا قبول  هر یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار است.
6-پیشنهادات  ناقص، مخدوش، فاقد سپرده یا کمتر از میزان مقرر، مبهم ، مشروط ، غیر یکسان ، خرد  و یا مانند آنها مردود می باشد و پاکات پیشنهاد خود 

را مهرو موم شده تحویل نمایند.
7-پاکات پیشنهادات متقاضیان رأس ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1399/12/17 بازگشایی خواهد شد.

8-حضور و عدم حضور  هر یک یا تمامی پیشنهاد دهندگان مانع از ادامه روند مزایده و بازگشایی پاکات نمی باشد.
9-هزینه آگهی برعهده  برنده مزایده بوده که می بایست تا 3 روز بعد از بازگشایی پاکات واریز شود.

10-در صورت یکسان بودن مبالغ پیشنهادی، تعیین برنده با قرعه کشی صورت خواهد پذیرفت.
11-متقاضیان می بایست در ذیل کلیه اسناد مزایده دریافتی عبارت »خوانده شده و مورد قبول است« را نوشته و مهر و امضا نمایند.

12-سایر شرایط مزایده به شرح اسناد مزایده می باشد.

آگهی مزایده عمومی)نوبت اول(

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس :

       اقتصاد کیش -   رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی هرمزگان ششمین 
دوره انتخابات شوراهای اسلامی را پرشور و با مشارکت بالا پیش بینی کرد و گفت: افراد 
متخصص، کارآمد و علاقه مند به خدمت وارد میدان رقابت در انتخابات شده و خود را 

در معرض انتخاب شدن قرار دهد. 
منصور آرامی، اظهار کرد: شوراهای اسلامی پارلمان های محلی، نمود مردم سالاری در 
کشور و نهادی هستند که طبق قانون اساسی می توانند به توسعه شهرها و روستاها کمک 

کنند. از این جهت معتقدم شوراها باید به درستی و قانون مدارانه کار خود را جلو ببرند.
وی با اشاره به اینکه ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در سال 1400 
را پرشور و با مشارکت بالا پیش بینی می کنم، تصریح کرد: از همه افراد متخصص، کارآمد 
و علاقه مند به خدمت کردن به مردم در شهرها و روستاها درخواست می کنم که کاندید 

شده و خود را در معرض انتخاب شدن قرار دهد.
رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی هرمزگان عنوان کرد: درخواستم از 
مردم این است که اجازه دهیم افراد کارآمد، سالم، دست پاک و متخصص وارد میدان رقابت 
در انتخابات شوراهای اسلامی شوند چراکه از بین این افراد است که می توان افراد درستی 

را برای عضویت در شوراهای اسلامی شهرها و روستاها انتخاب کرد.
آرامی خاطرنشان کرد: خوشبختانه امروز شاهد هستیم که نیروهای خوب، تحصیل کرده 
و متخصصی در شهرها و روستاهای استان پرورش یافته اند؛ این افراد باید برای توسعه 
آبادانی شهرها و روستاهای خود وارد میدان رقابت در انتخابات شوند، ما نیز زمینه برگزاری 
انتخاباتی پرشور را فراهم می کنیم. عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای 
اسلامی در پایان ابراز امیدواری کرد که همچون دوره های گذشته شاهد مشارکت پرشور 

مردم در انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا باشیم

مشارکت در انتخابات پیش رو پرشور 
خواهد بود 

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی هرمزگان:


